

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Celoživotní vzdělávání
	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	Zprávy 
z univerzity
	Zprávy 
z fakult	Cyrilometodějská teologická fakulta
	Lékařská fakulta
	Filozofická fakulta
	Přírodovědecká fakulta
	Pedagogická fakulta
	Fakulta tělesné kultury
	Právnická fakulta
	Fakulta zdravotnických věd


	Vědecké 
novinky
	Akademický 
svět
	Časopis 
Žurnál



Žurnál Online / Zpravodajství z UP


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	
    
  
      
            
            
  
      
      Zprávy z Pedagogické fakulty

    
        




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
      
        
      
      
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
      
      Univerzitu Palackého navštíví známá odbornice na dezinformace
    
    
        
      7. 3. 2024
         |
        
          Alexandra Alvarová, expertka na online propagandu, vystoupí na Univerzitě Palackého s přednáškou Kultura a kult: Na bojišti informační války!. Její přednáška se uskuteční 26. března v aule Pedagogické fakulty UP.
      
    

  
    



          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
      
        
      
      
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
      
      Poradenství na Univerzitě Palackého. Souhrnné informace nyní nabízí nový web 
    
    
        
      6. 3. 2024
         |
        
          Trápí vás osobní, studijní, pracovní nebo jiné problémy a cítíte potřebu je řešit? Využijte poradenských služeb, které poskytuje Univerzita Palackého. Jejich pestrou nabídku nově najdete v Poradenství, aktualizované sekci webu...
      
    

  
    



          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
      
        
      
      
        
          
        
          
        
          
        
      
      Dny vědy a umění Pedagogické fakulty UP. I letos nabídnou pestrý program 
    
    
        
      5. 3. 2024
         |
        
          Pedagogická fakulta Univerzity Palackého nabídne v následujících měsících řadu zajímavých přednášek, workshopů, konferencí, koncertů, komentovaných prohlídek a performancí. I letos se uskuteční pod zastřešujícím názvem Dny vědy a...
      
    

  
    



          
            


    
  
    
        
    

    
      
        
      
      
        
          
        
          
        
          
        
      
      V hudbě život Čechů 
    
    
        
      4. 3. 2024
         |
        
          V rámci Dnů vědy a umění Pedagogické fakulty UP se 5. března uskuteční koncert studentů katedry hudební výchovy. S pestrým programem děl B. Smetany, A. Dvořáka, B. Martinů, L. Janáčka, L. Dietricha, J. F. Škroupa, T. Hanzlíka se...
      
    

  
    



          
            


    
  
    
        
    

    
      
        
      
      
        
          
        
          
        
      
      O mediální výchově i meditaci s Dominikem Voráčem
    
    
        
      4. 3. 2024
         |
        
          Doktorand Pedagogické fakulty UP byl hostem Českého rozhlasu Olomouc. Rozhovor s ním si můžete poslechnout zde.
      
    

  
    



          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
      
        
      
      
        
          
        
          
        
          
        
          
        
      
      Na Pedagogické fakultě UP vznikl unikátní kurz o Al
    
    
        
      28. 2. 2024
         |
        
          E-Bezpečí PdF UP spouští nový online videokurz, zaměřený na problematiku umělé inteligence. Prostřednictvím předtočených videolekcí, ale také interakcí přímo s umělou inteligencí, seznamuje účastníky s klíčovými tématy, jež se...
      
    

  
    



          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
      
        
      
      
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
      
      UPlikace nově zobrazuje výpůjčky v knihovně, obsahuje i průvodce pro zájemce o studium
    
    
        
      28. 2. 2024
         |
        
          Univerzitní mobilní aplikace pro správu studia, kterou nyní využívá přes 20 tisíc studujících a akademiků a akademiček Univerzity Palackého, se dočkala dalších vylepšení. Nově si uživatelé mohou zobrazit seznam svých výpůjček a...
      
    

  
    



          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
      
        
      
      
        
          
        
          
        
          
        
          
        
      
      CD album Petra Vrány, doktoranda Pedagogické fakulty UP, vystavuje Musikverein Wien 
    
    
        
      27. 2. 2024
         |
        
          Houslista a zároveň houslový pedagog Petr Vrána, doktorand studijního programu Hudební teorie a pedagogika na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého, je autorem aranžérského CD projektu A Tribute to George Gershwin & The String...
      
    

  
    



          
            


    
  
    
        
    

    
      
        
      
      
        
          
        
          
        
          
        
      
      Sborový festival zamíří do auly FF UP
    
    
        
      26. 2. 2024
         |
        
          Olomoucká etapa Sborového festivalu se uskuteční v aule Filozofické fakulty UP. Už dnes vystoupí od 18:30 hodin v univerzitních prostorách jak domácí Smíšený komorní sbor Ateneo UP, tak i sbor Univerzity Hradec Králové a sbor...
      
    

  
    



          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
      
        
      
      
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
      
      Rektor předal ocenění za akademické práce, knihy i sportovní výkony
    
    
        
      22. 2. 2024
         |
        
          Celkem 44 ocenění za akademické práce, odborné publikace a sportovní výkony předal rektor UP Martin Procházka při slavnostním ceremoniálu, který se konal ve středu v aule Pedagogické fakulty UP. Vyhlášení výsledků studentských cen...
      
    

  
    



          
        


	
	
		
			
			
				
			
		

			
			    	
							    1
							
	
								
										2
									
							
	
								
										3
									
							
	...
	
						95
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
					Starší zprávy z PdF (archiv Žurnálu Online) 

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	
    
  
      
            
            
  
      Nejnovější zprávy

    
      


    
	
	    
		    
			    
			
	    

	    
		Studentská odborná soutěž uměnovědných kateder má své vítěze
	    
	    
		8. 3. 2024
	    

	
    



    
      


    
	
	    
		    
			    
			
	    

	    
		Studentský kongres UPdent přilákal účastníky z celé země, podpoří stáž v Africe
	    
	    
		8. 3. 2024
	    

	
    



    
      


    
	
	    
		    
			    
			
	    

	    
		První absolventi kurzu leaderů: Stálo to za to 
	    
	    
		7. 3. 2024
	    

	
    



    
      


    
	
	    
		    
			    
			
	    

	    
		Film Mezi příkopy a valy připomene vyvraždění Čechoslováků z tzv. terezínského rodinného tábora 
	    
	    
		6. 3. 2024
	    

	
    



    
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    





	Kontakt


Žurnál Online

Redakce

Biskupské náměstí 1

779 00 Olomouc


ISSN 1805-6865

+420 585 631 155

e-mail: zurnal@upol.cz

Šéfredaktorka: Mgr. Ivana Pustějovská

e-mail: ivana.pustejovska@upol.cz




  
    
  













 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-up@upol.cz

	













    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









